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JM BOWLING 2001
RESULTAT KLASSE B, HERRER INDIVIDUELT
- - - Pinnefall - - - Sum

plass | Spiller nr |Navn: IDRETTSLAG 1.5 /12.5(3.5(4.5|5.5 |6.S |Resultat|X
1 2501 |BARKALD, VIDAR JIL GRORUD 136/225(262|233(191| 215| 1262
2 2901 |BRUNES, ROAR STASJONSKAMERATENE BIL [209|178|145|228(|218| 191| 1169
3 1203 |TR@AN, KJETIL MARIENBORG BIL 180(234[172(187|194| 182| 1149
4 1603 |KLEVEN, ESPEN JIL LILLESTR@M 225(171(190|168|159| 221| 1134
5 1401 |OLSEN, LEIV HELGE JIL HAMAR 173/201(/200{185(163| 211| 1133
6 1302 |@VERBY, ROY JILNORD 183|181(|146(194(236| 184| 1124
7 2906 |GEVELT, KARE STASJONSKAMERATENE BIL |149(212/176|185|245| 155| 1122
8 1402 |RONNING, ROLF ARNE JIL HAMAR 194]148(212(209|177| 181| 1121
9 1202 |BERG, TORE MARIENBORG BIL 180|223|202|148|182| 183| 1118
10 2502 |FLOBERGSUNDET, MARTIN |JIL GRORUD 155(164(178|192|226| 198| 1113
11 2503 |HALAND, SIGBJZRN JIL GRORUD 155(179|168|226(204| 154| 1086
12 1901 |ELLEFSEN, OLE V. JBIL KONGSBERG 181[188/180(195{163| 159| 1066
13 2904 |H@YEN, KARSTEIN STASJONSKAMERATENE BIL |158/212|199|162|165| 169 1065
14 1804 |PEDERSEN, MALVIN JBIL STJORDAL 178/145(181|212[193| 155| 1064
15 1604 |JOHANNESSEN, AGE JILLILLESTR@M 166|162|168|180|183| 202| 1061
16 2301 |LARSEN, JAN JBIL TONSBERG 187|172|158|168(225| 150| 1060
17 1605 |REIME,AGE JIL LILLESTR@M 163[/190(/156(181{189| 170| 1049
18 2601 |TORGERSEN, KNUT JBIL HALDEN 150[153|185|175(177| 204| 1044 2| 2
19 1503 [JOHANSEN, HAKON JIL SKI 193]159(/190(174|137| 191| 1044 18|
20 2101 |L@NNUM, KNUT JIL STAVANGER 191]176(169[169(164| 174| 1043
21 1002 |NYGARD, ODD NSB BIL SARPSBORG 154/180|158/193|184| 170{ 1039
22 1006 |MOEN, PER ARNE NSB BIL SARPSBORG 199(165(170(145192| 163| 1034
23 1102 |ELLINGSEN, DAG HIL NSB 189]145(|214(153|149| 183| 1033
24 2402 |R@EN, KETIL JPS BERGEN 148|150({177|179(191| 181 1026
25 2209 |TANDBERG, TERJE - JIL DRAMMEN 186|149(158|203(136| 193| 1025
26 2205 |LUDVIGSEN, BJORNAR JIL DRAMMEN 145(172|175[142{173| 215| 1022
27 1301 |STRANDBAKKE, ROY JIL NORD 148|144|203|148|183| 195| 1021
28 2907 |OLSNES, FINN STASJONSKAMERATENE BIL |179]144]133|205[222]| 129| 1012 7|
29 2810 |SMEDSTAD, OLE JONNY RUBB OG STUBB 179(202|162|170{172| 127 1012 e
30 1501 |T@NSETH, ODDMUND JIL SKI 160(/185|187|181(148| 147| 1008
31 2507 |ANDERSEN, PER ANKER JIL GRORUD 182[169(182|180(154| 139 1006 u| =
32 2403 |AALAND, MAGNUS JPS BERGEN 152[201|172(166({179| 136 1006 2| 1)
33 1206 |AASHEIM, EINAR MARIENBORG BIL 154(134|198(174(|169| 177 1006 10| 40
34 2802 |JONSRUD, AMUND RUBB OG STUBB 162(190(/163|160|{162| 160 997
35 2206 |WINTHER, ROAR JIL DRAMMEN 163|183|184|144|167| 152 993
36 2204 |GULLBRANDSEN, ROAR JIL DRAMMEN 167(/162|169|148|183| 163 992 6 )
37 1306 |SLATTUM, BJZRN JIL NORD 158|156(|159(|179|158| 182 992 12| 2
38 1101 |SKIRBEKK, GUNNAR HIL NSB 144|179/158{190({166| 151| 988
39 2508 |ASLY, JAN W. JIL GRORUD 160/176]|148|181|159| 162 986
40 3001 |M@RCH, JAN ERIK JIL KRISTIANSAND 149|153|169|187|164| 156 978 w0 >
41 1601 |ODLOLIEN, JOHN JIL LILLESTR@ZM 170]146|187[140({163| 172| 978 18| 7z
42 3003 |BRANDSVOLL, RUNE JIL KRISTIANSAND 1721153|156|172|181| 144| 978 6| »
43 1802 |LYNG, MARTIN JBIL STJORDAL 144|153|168|183|169| 1569| 976
44 2401 |SMABREKKE, ARNE JPS BERGEN 153[137/166(158(181| 177| 972
45 3002 |NILSEN, ERIK JIL KRISTIANSAND 124(179/181|207|153| 121| 965 19 2
46 1003 |[HANSEN, BENT NSB BIL SARPSBORG 179|169|141|174|159| 143| 965 | >
47 1004 |HAMMERSTEN, VIDAR NSB BIL SARPSBORG 139(|137(|150|167|202| 169| 964 6 2
48 1304 |REVLING, ERIK JIL NORD 148(192|116(173|169| 166| 964 6 2
49 2809 |TORKVEN, ARILD RUBB OG STUBB 153(165(156(|137|{180| 171| 962
50 2903 |SKIRSTAD, ARVE STASJONSKAMERATENE BIL |160|161|166|148|163| 162 960
51 2208 |TROLSRUD, ARILD JIL DRAMMEN 180[112|126(146|208| 187| 959
52 1602 |JOHANSEN, KNUT JILLILLESTR@M 143[153|146|171|198| 146| 957
53 1801 |WINGE, HALLGEIR JBIL STJORDAL 133|223/115/155(161| 169| 956 7| =
54 1504 |KLAKEGG, SIGURD JIL SKI 138/195/181|138{150| 154 956 s >
55 1005 |SKJ@BERG, PER OLE NSB BIL SARPSBORG 134(143]179/182|145| 170| 953
56 2803 |LARSEN, BJGRN RUBB OG STUBB 131/202(136/136{158| 189| 952
57 2207 |MARTINSEN, JAN ERIK JIL DRAMMEN 150(143|176|150({175| 157| 951
58 1701 |BRATEN, THOR EGIL JBIL LODALEN 141]183|158(161(158| 147| 948
59 1511 |KLEVENBERG, PER JIL SKI 168(130(173|174[182| 117| 944 2| 3
60 2510 |FRITSVOLD, ODDVAR JIL GRORUD 125(178|137|186|167| 151| 944 17| 2
61 1704 |BERG, HARRY JBIL LODALEN 158(156(116|193[{157| 158| 938
62 2805 |WALAKER, JAN ERIK RUBB OG STUBB 1741171]160(138(192| 101| 936
63 1508 |PEDERSEN, KOLBJZRN JIL SKI 168|160[159(126/173| 148| 934




64 2703 |SAUGNES, JAN OVE JBIL EIDSVOLL 122]147|118|{185/201| 160| 933

65 2905 |ZIMMERMANN, ULF STASJONSKAMERATENE BIL |108|141]|174|155[138| 212| 928

66 1509 |JAKOBSHAUG, THOR-HEINE |JIL SKI 181[144|139(148|1568| 156| 926

67 2505 |KJPRAAS, SVEIN JIL GRORUD 152|168|165(117|159| 164| 925 18] 24
68 1105 |NESTEBY, BJORN HIL NSB 152]128|142|159|176| 168| 925 1| =z
69 1709 |BJOLGERUD, ARVE JBIL LODALEN 172]168|158|130{133| 156| 917

70 2504 |HAUG, ARNE JIL GRORUD 168|151(131|173|136] 151| 910

7 1803 |MELAND, TORE JBIL STUORDAL 132]138(129(130(202| 176| 907

72 1506 |ENDRESEN, KJELL JIL SKI 174|155|167|145(140| 124| 905

73 2808 |KOLBJ@RNSEN, EGIL RUBB OG STUBB 154[137|122(129|164| 198| 904

74 1305 |GR@NDAHL, TERJE JIL NORD 138/149|152|174|156| 134| 903

75 1303 |DYMBE, ARNE JIL NORD 199/134|143|140|138| 147| 901 19| 19
76 1707 |PAULSRUD, GEIR JBIL LODALEN 125/138|132{158|161| 187| 901 16| 20
77 2506 |HERNESS, ARNE JIL GRORUD 169|152(128|1569|133| 159| 900

78 2807 |REIME, ARTUR RUBB OG STUBB 141]127]179|162|163| 127| 899

79 2405 |EIKELAND, IDAR JPS BERGEN 140]162|165|162|128| 139| 896

80 1205 |WIKRAN, MAGNE MARIENBORG BIL 160/166|126]|161|146| 134| 893

81 1708 |BENTENGEN, VIDAR JBIL LODALEN 128|167|141|155/162| 139| 892 12|
82 2702 |PALERUD, JAN ERIK JBIL EIDSVOLL 148(153|117]139|147| 188| 892 12 2
83 2902 |LOCKERT, BENT ST@RE STASJONSKAMERATENE BIL |125|122|155|171|158| 156| 887

84 1606 |BERGERUD, SVEN ERIK JILLILLESTR@M 114/148|153|155|143| 171| 884

85 1502 |LARSEN, EIVIND JIL SKI 129/158|160({127|133| 169| 876

86 1902 |HANSSEN, GEIR JBIL KONGSBERG 136|154|134|141|183| 127| 875

87 2908 |RANHEIM, KJELL STASJONSKAMERATENE BIL |114|143|165|165/119| 158| 864

88 2001 |RISVOLL, PER THOMAS JIL BOD@ 1569(172|132]|169|110| 119| 861

89 1705 |WINGER, LARS MORTEN JBIL LODALEN 133]126|144|165|130| 155| 853

90 1103 |BIRKENES, ERIK HIL NSB 159(154|130|130{160| 118| 851

91 1703 |ANDERSEN, ERLING JBIL LODALEN 133/129|157|168[149| 113| 849

92 2404 |MOSS, GUNNAR JPS BERGEN 94/141)|138/186|113| 172| 844

93 2509 |NYLUND, FRODE JIL GRORUD 127(143{121|105|171| 176] 843

94 1702 |HERMANSEN, JOHNNY JBIL LODALEN 176/153|{130({112|127| 133| 831

95 2909 |BJOLGERUD, KNUT @IVIND |STASJONSKAMERATENE BIL |164|123/166]103|148| 125| 829

% 2912 |MELBY, ROY VIDAR STASJONSKAMERATENE BIL [129{165|127|158|116| 119 814

97 1903 |TRONRUD, ROAR JBIL KONGSBERG 122|125|137|186|114| 127| 811

98 1204 |JENSEN, ROAR MARIENBORG BIL 126(136|130{130|158| 124| 804

9 1201 |JORGENSEN, ROBERT MARIENBORG BIL 122|114|116{105|165| 1567| 779

100 2911 |ANDERSEN, PER STASJONSKAMERATENE BIL |113|118|144|135|167| 95| 772

101 2002 |ARNTSEN, GEIR JIL BOD@ 133[118|126| 89|168| 135| 769

102 2910 |PETTERSEN, TOM ARILD STASJONSKAMERATENE BIL |118[161]|139(110|104| 119]| 751

103 2801 |FAGERLIE, TERJE RUBB OG STUBB 138/128|114|163|115| 88| 746

104 2701 |FLATMO, JOHNNY JBIL EIDSVOLL 130[137]119|140(123| 96| 745

105 2804 |HEFTE, JON ANDERS RUBB OG STUBB 121]118| 97[118|165| 121 740 -

106 1607 |NORDERMOEN, STEINAR JIL LILLESTR@M 119[121]113]|122{112| 133| 720

107 1710 |[NOMERSTAD, JAN WILLY JBIL LODALEN 136/110|118|105(126| 119| 714

108 1706 |HERMANSEN, BJORN JBIL LODALEN 116|116|145/108| 99| 106| 690

109 1512 |RUUD, JOHAN JIL SKI 112 95| 91|100(140| 134| 672

110 2406 |NORLAND, AUDUN - JPS BERGEN 107]109]/130(108| 96| 84| 634




JM BOWLING 2001
RESULTAT KLASSE C, DAMER INDIVIDUELT .
- - - - Pinnefall: - -| Sum

Plass |Spiller nr [Navn: IDRETTSLAG 1.8|2.S| 3.8 |4.5|/5.5|6.S| resultat
1 1108 |BORRUD, NINA HIL NSB 181|142| 197 |156|/186|169| 1031
2 1110 |SANDE, TONE HIL NSB 180(149| 139 |169|158|148| 943
3 2914 |KJELSRUD, RUNI STASJONSKAMERATENE BIL [156/146| 160 |155/156|143| 916
4 1905 |TROSTHOEL, CHUTIMA |JBIL KONGSBERG 149|180| 118 |178|119/115| 859
5 1716 |BRAASTAD, VIBEKE JBIL LODALEN 132|143| 109 [118|174|173| 849
6 1514 |TONSETH, BJORG JIL SKI 127(197| 146 |100{141]132| 843
7 2202 |NILSEN, LIV JiIL DRAMMEN 149|132| 137 |148/134/128| 828
8 1904 |FORNSTEDT, KATE JBIL KONGSBERG 133/120| 143 |176/130/116| 818
9 1711 |BRATEN, MONA K. JBIL LODALEN 113|137| 166 [126/149|126| 817
10 1516 |GR@NDAHL, ODDVEIG |JIL SKI 185/139| 106 |107]/130/145| 812
11 2812 |GRAN, MARIANNE RUBB OG STUBB 136|151| 126 |135/144|113| 805
12 1513 |SVENDSEN, REIDUN JIL SKI 117|153| 121 | 95(170{136| 792

13 1715 |ASMYHR, ANN BERIT JBIL LODALEN 138(120| 154 |117]137|124| 790
14 1517 |SARVOLL. ELDRI JIL SKI 124(146| 170 |101/139/109| 789
15 1713 |OPPEGARD, GRO ANITA |JBIL LODALEN 164|143| 122 |147| 94 (118| 788
16 1106 |KLEIVAN, ANNE GULL HIL NSB 133|115 137 |{121|147|124| 777
17 2201 |LARSEN, METTE JIL DRAMMEN 99 |135| 115 |146|137|143| 775
18 2814 |BAKKEN, BJZRG RUBB OG STUBB 123|128| 114 |135/134{133| 767
19 2811 |HEGGEDAL, TOVE LISE |RUBB OG STUBB 99 | 99 | 144 |118/161|118] 739
20 1515 |EGGUM, TOVE JIL SKI 117|135| 135 [101|122|127| 737
21 1714 |JOHANSEN, EVY MARIA |JBIL LODALEN 102| 93 | 124 |120/158|129| 726
22 2203 |TVETEN, JORUNN JIL DRAMMEN 107|121| 164 |123| 96 |107| 718
23 1108 |FINSTAD, UNNI HIL NSB 93|94 | 135 | 99 |107|156] 684
24 1001 |FJELD, RUTH NSB BIL SARPSBORG 95 (117| 160 |164|133| - | 669
25 1712 |ENGEN, MONA JBIL LODALEN 122| 85| 106 [117]133]/102| 665
26 1112 |MYKLEMYR, BIRGIT HIL NSB 94 | 83| 89 |104/103/106| 579
27 1113 |HELLE, INGEBJ@ZRG HIL NSB 71 (113| 111 | 77 | 74 | 87 | 533
28 2813 |HAGEN, JORUNN RUBB OG STUBB 55|73 | 108 [104| 73 | 91| 504
29 2913 |VESTRE, INGEBORG STASJONSKAMERATENE BIL | 51 (120] 61 |42 |84 |65 423




JM BOWLING 2001

RESULTAT LAG KLASSE B

- Pinpefall - - - -

Sum

Plass

Lag nr

Lag navn

Spiller navn

1.serie

2.serie

3.serie

Pinnefall

2951

STASJONSKAM. 1

H@YEN, KARSTEIN
BRUNES, ROAR,
GEVELT, KARE

511

502

677

1690

1651

JILLILLESTR@M 1

REIME, AGE
JOHANNESEN, AGE
KLEVEN, ESPEN

580

551

513

1644

2551

JIL GRORUD 1

FLOBERGSUNDET, MARTIN
HALAND, SIGBJZRN
BARKALD, VIDAR

492

514

544

1550

1551

JIL SKI 1

JOHANSEN, HAKON
KLEVENBERG, PER
TONSETH, ODDMUND

528

471

539

1538

1251

MARIENBORG BIL 1

AASHEIM, EINAR
TRGAN, KETIL
BERG, TORE

479

479

573

1631

2451

JPS BERGEN 1

SMABREKKE, ARNE
AALAND, MAGNUS
R@EN, KETIL

485

556

453

1494

2251

JIL DRAMMEN 1

LUDVIGSEN, BJZRNAR
TANDBERG, TERJE
WINTHER, ROAR

490

529

473

1492

1151

HIL NSB 1

SKIRBEKK, GUNNAR

ELLINGSEN, DAG NESTEBY,

BJZRN

523

455

485

1463

3051

JIL KRISTIANSAND 1

M@RCH, JAN ERIK
NILSEN, ERIK
BRANDSVOLL, RUNE

465

458

528

1451

10

1351

JIL NORD 1

STRANDBAKKE, ROY
SLATTUM, BJORN
DVERBY, ROY

466

484

499

1449

11

1752

JBIL LODALEN 2

BRATEN, THOR EGIL
HERMANSEN, JOHNNY
BERG, HARRY

453

426

526

1405

12

2253

JIL DRAMMEN 2

MARTINSEN, JAN E
TROLSRUD, ARILD
GULBRANDSEN, ROAR

454

441

502

1397

13

2852

RUBB OG STUBB 2

LARSEN, BJORN WALAKER,
JAN ERIK KOLBJZRNSEN,
EGIL

394

553

448

1395

14

1352

JIL NORD 2

REVLING, ERIK
GRONDAL, TERJE
DYMBE, ARNE

463

420

490

1373

15

2851

RUBB OG STUBB 1

JONSRUD, AMUND

TORKVEN, ARILD SMESTAD,

OLEJ

456

478

438

1372

16

1652

JIL LILLESTR@M 2

JOHANSEN, KNUT
ODLOLIEN, JOHN
BERGERUD, SVEN ERIK

445

462

462

1369

17

1051

NSB BIL SARPSBORG 1

MOEN, PER ARNE
HANSEN, BENT
NYGAARD, ODD

443

440

477

1360




18

1851

JBIL STJZRDAL 1

LYNG, MARTIN
PEDERSEN, MALVIN
MELAND, TORE

425

477

452

1354

19

2751

JBIL EIDSVOLL 1

FLATMO, JOHNNY
PALERUD, JAN ERIK
SAUGNES, JAN OVE

456

472

393

1321

20

1951

JBIL KONGSBERG 1

ELLEFSEN, OLE V.
HANSSEN, GEIR
TRONRUD, ROAR

433

470

406

1309

21

1252

MARIENBORG BIL 2

WIKRAN, MAGNE
JORGENSEN, ROBERT
JENSEN, ROAR

437

423

445

1305

22

2552

JIL GRORUD 2

ANDERSEN, PER A
KJGRAAS, SVEIN
ASLY, JAN WILLY

442

399

450

1291

23

2953

STASJONSKAM. 3

PETTERSENN, TOM A,
MELBY, ROY VIDAR,
BJZLGERUD, KNUT @IVIND

409

410

471

1290

24

1552

JIL SKI 2

JAKOBSHAUG, THOR
HEINE, KLAKEGG, SIGURD,
PEDERSEN, KOLBJZRN

431

399

451

1281

25

1553

JIL SKI 3

RUUD, JOHAN,
LARSEN, EIVIND,
ENDRESEN, KJELL

429

434

413

1276

26

JIL SKI 4

VENSTAD, SVERRE
HOLMSTRAND, JOHN
KRISTIANSEN, PER KR.

388

429

426

1243

27

2553

JIL GRORUD 3

HAUG, ARNE

NYLUND, FRODE HERNESS,

ARNE

397

437

394

1228

28

1753

JBIL LODALEN 3

NOMERSTAD, JAN WILLY
PAULSRUD, GEIR
ANDERSEN, ERLING

414 |

372

415

1201

29

2452

JPS BERGEN 2

EIKELAND, IDAR
MOSS, GUNNAR
NORLAND, GUNNAR

389

397

379

1165

30

2952

STASJONSKAM. 2

LOCKERT, BENT STORE,
OLSNES, FINN,
ZIMMERMANN, ULF

392

377

394

1163

31

1751

JBIL LODALEN 1

WINGER, LARS MARTIN
HERMANSEN, BJORN
BENTENGEN, VIDAR

345

393

423

1161

32

2954

STASJONSKAM. 4

NILSEN, TERJE,
ANDERSEN, PER,
RANHEIM, KJELL

350

344

351

1045

33

11562

HIL NSB 2, MIX

BIRKENES, ERIK
HELLE, INGEBJZRG
MYKLEMYR BIRGIT

343

334

344

1021

34

2051

RISVOLL, PER TH.
ARNTSEN, GEIR
LARSEN, JAN

348

372

292

1012

35

2853

JIL BOD@ 1 MIX

RUBB OG STUBB 3

HEFTE, JON A
FAGERLI, TERJE

REIME, ARTUR

334

301

350

985
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JM BOWLING 2001

RESULTAT LAGKL. C

- Pinnefall - - - -

Sum

Plass|Lag nr

Lag navn

1.serie

2. Serie

3. Serie

Pinnefall

1 (1961

JBIL KONGSBERG C1

TROSTHOEL, CHUTIMA
FORNSTEDT, KATE
ORMASEN, FR@TDIS

397

385

414

1196

2 |1161

HIL NSB C1

BORRUD, NINA
KLEIVAN, ANNEGULL
FINSTAD, UNNI

306

414

467

1187

3 [1561

JIL SKI C1

TONSETH, BJORG
SVENDSEN, REIDUN
EGGUM, TOVE

348

404

353

1105

4 (1762

JBIL LODALEN 2C

BRATEN, MONA K.
ENGEN, MONA
OPPEGARD, GRO ANITA

375

346

367

1088

5 11761

JBIL LODALEN C1

JOHANSEN, EVY MARIA
ASMYHR, ANN BERIT
BRAASTAD, VIBEKE

357

341

359

1057

6 2861

RUBB OG STUBB C1

BAKKEN, BJORG
HEGGEDAL, TOVE
HAGEN, JORUNN

334

355

301

990

7 12261

JIL DRAMMEN C1

LARSEN, METTE
TVETEN, JORUNN
NILSEN, LIV

296

320

287

903

HIL - NSB'S VANDREPOKAL TIL BESTE IDRETTSLAG | INDIVIDUELT

BLE | AR VUNNET AV:

JIL GRORUD MED

180 plasspoeng

pa 2. pl.

STASJONSKAMMERATENE MED

177 plasspoeng

pa 3.pl

MARIENBORG MED

115 plasspoeng




